Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМ Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА» Г. ГРОЗНОГО

(МБОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМ. Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

СОЬЛЖА-Г1АЛИН «Ю. Д. ДЕШЕРИЕВН  ЦIАРАХ ЛИНГВИСТИЧЕСКИ ШКОЛА»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Ю. Д. ДЕШЕРИЕВН ЦIАРАХ

 ЛИНГВИСТИЧЕСКИ ШКОЛА»)

П Р И К А З

11.12.2023          №187/03-03

г. Грозный

О проведении

Недели школьного питания

Во исполнении пункта 5.1 протокола заседания Оперативного штаба

Министерства просвещения Российской Федерации по организации горячего

питания от 1.12.2023 года № Д15-901/15пр, Приказа Департамента

образования Мэрии г. Грозного от 08.12.2023 г. № 2487/08-41 «О проведении

Недели школьного питания», руководствуясь п.4.2.4 Устава школы,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести «Неделю школьного питания» в период с 11 по 15 декабря

2023 года.

2. Заместителю директора по учебной работе Ибрагимовой З.Ш.

разработать план мероприятий в рамках «Недели школьного питания» в срок

до 11.12.2023 года (приложение).

3. Заместителю директора по ИКТ Тасуханову А.С. разместить на сайте

школы в баннере «Организация питания» информацию о проведении недели.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         А.А. Умарова

С приказом ознакомлены:   ______ З.Ш. Ибрагимова

      ______ А.С. Тасуханов

Проект приказа подготовлен:  _____ З.Ш. Ибрагимова

         Приложение

    к Приказу директора

     №_____________

    от «___» _______ 2023 г.

План проведения Недели школьного питания

11.12.2023-15.12.2023

№ Название мероприятий Возрастная

группа

Дата

проведения

Ответственные

1.  Классные часы

1-4 классы

«Здоровое

питание школьника».

1-4 классы 11.12.2023 Зухайраева

А.Т.

Классные

руководители

2.  Конкурс газет среди

учащихся 5-7 классов

«О правильном

питании».

5-7 классы 13.12.2023 Гайрбекова

Ф.К.

Классные

руководители

3.  Конкурс среди

учащихся 8-10 классов

«Хозяюшка».

8-10 классы 14.12.2023 Магомерзаева

Л.В.

Классные

руководители

4.  Беседы с учащимися

 9-11 классов

«Особенности питания

подростков во время

экзаменов и при

интенсивных учебных

нагрузках».

9-11 классы 12.12.2023 Классные

руководители

		2023-12-14T11:25:10+0300
	Умарова Аза Ахмедовна